
 

Projekt pn. „Podniesienie kompetencji zawodowych pracowników systemu ochrony zdrowia w zakresie zdrowia psychicznego dzieci 

i młodzieży”  nr umowy POWR. 05.04.00-00-0177/19-00 

                            Poznań, dnia 21.03.2023 r.  

 
          Wszyscy Wykonawcy - platforma zakupowa 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: US/TPb-7/23 postępowania w trybie podstawowym na wyłonienie kadry dydaktycznej  

do przeprowadzenia zajęć z superwizji na kursie z terapii środowiskowej dzieci i młodzieży dla grupy nr 1 

i grupy nr 2 (z podziałem na 20 części), w ramach projektu  pn. „Podniesienie kompetencji zawodowych 

pracowników systemu ochrony zdrowia w zakresie zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży”  

POWR. 05.04.00-00-0177/19-00 

Zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1710  ze zm.)  Zamawiający przedstawia firmy, adresy Wykonawców, którzy złożyli oferty w terminie: 

 

nr oferty                                      Nazwa i adres Wykonawcy nr części cena brutto 

    1  
MAŁGORZATA ŁAWNICZAK 
NZOZ ZESPÓŁ LEKARZY NEUROLOGÓW,  
PSYCHOLOGÓW I LOGOPEDÓW "SYNAPSA"  
63-100 ŚREM UL. JÓZEFA CHEŁMOŃSKIEGO  1 
  
NIP: 6971529634 

1 2400 zł 

3 2400 zł 

5 2400 zł 

7 2400 zł 

9 3000 zł 

11 2400 zł 

12 2400 zł 

13 2400 zł 

14 2400 zł 

15 2400 zł 

16 2400 zł 

17 2400 zł 

18 2400 zł 

19 3000 zł 

20 3000 zł 



   2  
EWA BUJOCZEK PSYCHOTERAPIA 
UL. GLIWICKA 10/10  
41-902 BYTOM 
 
NIP: 6262680045 

1 2000 zł 

2 2000 zł 

7 2000 zł 

8 2000 zł 

    3  
GABINET PSYCHOTERAPII I PSYCHOEDUKACJI  
ANNA FILIPIAK-SIEWODNIK 
UL. LATWISA 3  
60-408 POZNAŃ 
 
NIP: 7811654147 

2 2400 zł 

4 2400 zł 

6 2400 zł 

8 2400 zł 

10 2400 zł 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Opracowanie: Sławomira Baranowska   
nr telefonu: 61 854 60 15 
e-mail: dzp@ump.edu.pl 

 
 


